Сведения о торгах по продаже данного имущества, объявленных в течение текущего и предшествующего годов
	№ лота
	1
	2
	3
	4
	5

	Объект
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое  помещение
	Нежилое помещение

	Адрес
	г.Астрахань, 
Кировский район,

ул. Сов.Милиции, 8 

пом.19 (лит. Б’)
	г.Астрахань, 
Кировский район,

ул. Сов.Милиции, 8 

пом.21 (лит. Б)
	г.Астрахань, 
Кировский район,

ул. Сов.Милиции, 8 

пом.23 (лит. Б’)
	г. Астрахань,

Кировский район,  
ул. Рабочая, 14 пом.007 
	г. Астрахань, 

Трусовский район,

ул.Промышленная, 10 пом.1 комн.8-11

	Кадастровый номер
	30:12:010583:98
	30:12:010583:94
	30:12:010583:99
	30:12:010291:128
	30:12:040173:163,  30:12:040173:164

30:12:040173:165,  30:12:040173:166

	Площадь (кв.м.)
	17,9
	12,5
	36,8
	10,1
	29,8; в т.ч.

2,6; 3,7; 19,6; 3,9

	Сведения о торгах по продаже данного имущества, объявленных в течение текущего и предшествующего годов
	Торги признаны несостоявшимися:  аукцион 10.03.2021; продажа посредством публичного предложения 28.05.2021 - по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукцион 10.03.2021; продажа посредством публичного предложения 28.05.2021 - по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукцион 10.03.2021; продажа посредством публичного предложения 28.05.2021 - по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы 28.12.2020, 26.04.2021  - по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы: 19.11.2020; 28.12.2020 - по причине отсутствия заявителей; 26.04.2021 - по причине признания только одного претендента участником


